
1.  Leveringsomfang:

1

For  å  sikre  at  du  liker  dette  produktet,  finner  du  viktig  informasjon  for  din  sikkerhet  samt  bruk  og  vedlikehold  av  

enheten  nedenfor.

begynne  å  bygge.

midtseksjon

skrivetavle

Stykkebeskrivelse

Tilbehørsveske

Setedelkonstruksjon

Vennligst  sjekk  innholdet  nedenfor  for  fullstendighet  før  du

Bøttesete  i  plast

Vennligst  les  disse  instruksjonene  fullstendig  før  du  starter  montering  eller

Støttedel

Begynn  å  bruke.

Kartong  2:

Kartong  1:

1  

1  

1

Takk  for  at  du  valgte  badevaktstolen

Stigedel

1  

1  

1  

1

Monteringsanvisning  
for  dommerstol/tilsynsstol  

Varenr.:  2423106

Machine Translated by Google



Beskrivelse

Oppbevaringsnett

Sekskantskrue  DIN  933,  M8  x  45mm

Selvlåsende  mutter  DIN  985,  M8

Sylindrisk  skrue  med  sekskant  DIN  912,  M6  x  90mm

Vingemutter  DIN  315,  M6

kabelbånd

Aluwinkel  60  x  30  x  4  mm

Selvlåsende  kapselmutter  DIN  986,  M6

12

Hylse  Ø  20  mm

Selvlåsende  mutter  DIN  985,  M6

1  1

2

Plasthette  25  x  25  mm

Skrue  DIN  7981,  6,3  x  38mm

Sekskantskrutrekker  DIN  911,  SW  5

Klo  til  skrivebrett

Spaltet  knapphodeskrue  M6  x  16mm,  A2

Sylindrisk  skrue  med  sekskant  DIN  912,  M6  x  35mm

Tagget  låseskive  DIN  6798,  Ø  6,4mm

monteringsanvisning

Stykke  2  

1  

2  

2  

1  

4  

2  

6  

2  

4  

2  

10  2  2  2  2  2

Sylindrisk  skrue  med  sekskant  DIN  912,  M6  x  16mm

Skive  DIN  125,  Ø  8,4mm

-  1  hammer/gummi  hammer

-  1  åpen-/ringnøkkel  10  mm

-  1  åpen-/ringnøkkel  13  mm
-  1  skrutrekker

Følgende  verktøy/hjelpemidler  kreves  for  montering:

-  Hansker  (for  å  beskytte  mot  mulige  kutt  på  profilkanter)

Vi  anbefaler  montering  på  egnet  underlag  for  å  unngå  at  profilene  riper  opp.

Innhold  tilbehørspose:

2.  Montasje:

Machine Translated by Google



i  utgangspunktet  plasseres  i  vinkel  og  skrus  inn.

Noen  av  skruene  må  kanskje  fjernes

Ved  å  vekselvis  stramme  de  fire  skruene  jevnt,  vil  bøttesetet  bevege  seg  til  riktig  posisjon.  Juster  eventuelt  bøttesetet  

igjen  når  det  skrus  fast.  Når  den  endelige  posisjonen  er  nådd,  stram  alle  skruene  godt.

For  å  feste  bøttesetet  fra  undersiden,  4  stk.  Sett  skruer  6,3  x  38  mm,  

DIN  7981  gjennom  hullene  i  setedelkonstruksjonen  og  skru  dem  først  

inn  i  festepunktene  på  bøttesetet  bare  noen  få  omdreininger.

Merk:  På  grunn  av  material-  og  produksjonsårsaker  er  festepunktene  

ikke  alltid  helt  like  som  hullene  i  setedelens  konstruksjon.

Plasser  først  plastbøttesetet  med  de  fire  festepunktene  over  de  fire  hullene  på  setedelkonstruksjonen.  Pass  på  at  

seteskallet  er  plassert  med  ryggstøtten  bakover.  Skyv  de  forhåndsmonterte  kleskrokene  til  ønsket  posisjon.

a)  Montering  av  plastbøttesetet:

3

Machine Translated by Google



Profilering

Innvendig  støttedel

Støttedel

åpen  på  toppen

front

Innvendig  støttedel

Foran  skråstilt

Trinn  til

1  stk  hver.  Plasser  aluminiumsvinkelen  i  bunnen  av  stigedelen  med  hullene  kongruente  fra  innsiden  slik  at  benet  med  

det  store  hullet  peker  utover.  2  stk  hver  fra  utsiden  av  stigedelen.  Sett  sylinderskruene  M6  x  16mm,  DIN  912  gjennom  

hullene  og  2  stykker  hver  fra  innsiden.  Kappemuttere  M6,  DIN  986

skru  på  og  stram  godt.

d)  Monteringsstøttedel:

plass.  Deretter  fra  innsiden  av  støttedelen  gjennom  hullene  og  hylsen  1  stk  hver.  Sett  inn  sekskantskrue  M8  x  45mm,  

DIN  933.

er  kongruente  (bruk  om  nødvendig  en  gummihammer  for  å  feste  dem).  Når  du  fester,  sørg  for  at  stigetrinnene  skråner  

mot  fronten  av  stolen.  2  stk  hver  forfra.  Sett  sylinderskruene  M6  x  90mm,  DIN  912  gjennom  borehullene  i  stigeseksjonen  

og  muffen,  2  hver  fra  baksiden.  Skru  på  kapselmutrene  M6,  DIN  986  og  stram  godt  til.

c)  Montering  av  føttene  på  stigedelen:

Legg  setekonstruksjonen  på  siden.  Fest  deretter  stigedelen  til  de  fremre  koblingene  til  setedelkonstruksjonen  slik  at  de  

fire  hullene  er  i  stigedelen  og  koblingen

b)  Montering  av  stigedel:

4

Legg  støttestykket  flatt  på  gulvet.  1  stk  i  hver  av  de  øvre,  åpne  endene.  Sett  inn  hylsen  Ø  20mm  og  juster  den  mellom  

hullene  i  firkantprofilen

Machine Translated by Google



Deretter  støttedelen  mellom  de  to  bakre  støttene  til  setedelkonstruksjonen

Midlertidig  monteringsstatus:

plass.  Sett  inn  sekskantskruene  som  allerede  er  forhåndsmontert  i  støttedelen  gjennom  hullet  i  muffen,  1  hver  fra  

utsiden.  Fest  skive  Ø  8,4mm,  DIN  125  og  1  stk  hver.  Skru  på  mutter  M8,  DIN  985.  Trekk  til  mutteren  til  den  er  i  flukt  

med  skruen  og  støttedelen  fortsatt  er  bevegelig  (foldbar).  Sett  nå  stolen  opp.

Nå  2  stk.  Kjør  plastlokk  25  x  25  mm  inn  i  de  åpne  endene  av  støttedelen  med  en  hammer/gummihammer.

5

Machine Translated by Google



Plasser  midtseksjonen  mellom  stige  og  støtteseksjoner  på  gulvet  slik  

at  de  hakkede  endene  peker  mot  stigeseksjonen  og  bena  på  vinkelen  
peker  nedover.

Skru  på  mutter  M6,  DIN  985.  Stram  til  mutteren  til  skruen  er  i  flukt  og  

midtdelen  fortsatt  er  bevegelig  (foldbar).

Plasser  nå  midtdelen  i  høyde  med  hullene  på  innsiden  av  støttedelen  
slik  at  hullene  blir  kongruente.  1  stk  hver  fra  utsiden.  Sett  inn  

sylinderhodeskrue  M6  x  35mm,  DIN  912  og  1  stk  fra  innsiden.

e)  Montering  av  midtdelen:

6

Machine Translated by Google



3.  Montering  av  skrivebrett  og  oppbevaringsnett:

a)  Montasje  Schreibbrett:

Følgende  tilbehør  er  inkludert  i  leveringsomfanget  og  kan  monteres  ved  behov.

Skrivebrettet  er  montert  på  toppen  av  høyre  sidestang  sett  forfra.

1  stk  fra  innsiden.  Sett  sylinderskrue  M6  x  16mm,  DIN  912  gjennom  

hullene,  1  stk.  Fest  takket  skive  Ø  6,4mm,  DIN  6798,  1  stk.  Skru  
på  vingemutteren  M6,  DIN  315  og  trekk  godt  til.

For  å  gjøre  dette,  plasser  holdekloen  rundt  sidestangen  nedenfra  

slik  at  det  flate  benet  med  de  to

er  i  kontakt  og  hullene  er  kongruente.

Brett  deretter  opp  midtdelen  til  de  hakkede  endene  er  på  utsiden  

av  stigedelen

7

Hull  vender  innover  mot  setet.

Machine Translated by Google



Fra  de  2  øverste  stykkene.  Skyv  gjennom  M6  ×  16  mm  
rundhodeskruer  og  2  stykker  fra  bunnen.  Skru  løst  på  

kapselmutrene  M6,  DIN  986.  Skyv  skrivebrettet  til  ønsket  
posisjon  og  begge  deler

b)  Installasjon  av  lagringsnett:

Trekk  til  skruene  så  godt  at  skrivebrettet  fortsatt  forblir  bevegelig  

(foldbar).

Plasser  skrivebrettet  med  hullene  kongruente  ovenfra  på  

holdekloen.

8

Fest  oppbevaringsnettet  til  profilene  til  midtseksjonen  ved  hjelp  av  kabelbåndene  som  følger  med.

Machine Translated by Google



brett  inn  på  stigedelen.  Skru  deretter  skruene/vingemutterne  inn  igjen.

Merk:  Dommerstolen  står  ikke  selvstendig  når  den  er  sammenslått  og  må  derfor  sikres  mot  å  velte  ved  oppbevaring.

For  å  spare  plass  ved  oppbevaring  av  stolen,  løsne  og  fjern  vingemutrene  og  -skruene  på  midt-  og  stigedelen.  Deretter  
midtseksjonen  ned  og  støtteseksjonen

9

4.  Lagring:

Machine Translated by Google



De

Merk:  På  grunn  av  vår  kontinuerlige  kvalitetstesting  av  produktene,  kan  tekniske  
endringer  forekomme.

Transport/oppbevaring:  Det  er  viktig  å  unngå  å  stable/skyve  
dommerstoler  inn  i  hverandre.  Denne  typen  lagring  eller  transport  fører  
uunngåelig  til  skade.  For  å  forhindre  skade  og  misbruk,  sørg  for  å  oppbevare  
den  stående  og  sikret  når  den  ikke  er  i  bruk.

______________________________________________________________________________________

Dommerstolen/veilederstolen  skal  til  enhver  tid  være  sikret  mot  å  velte.  
For  å  gjøre  dette,  forankre  føttene  til  stigedelen  til  gulvet.  Ingen  vedlegg/
tillegg  som  fundamentalt  kan  svekke  sikkerheten  til  dommerstolen  kan  
festes.

Hygienemerknad:  Vi  anbefaler  fullstendig  overflatedesinfeksjon  etter  bruk.  Bruk  
kun  egnede  desinfeksjonsmidler  til  dette.  Om  nødvendig,  test  dette  på  forhånd  
for  kompatibilitet  i  et  skjult  område  på  produktet.

Kontroller  skrueforbindelsene  regelmessig  for  å  sikre  at  de  er  tette.  Sjekk  produktet  for  

skader  og  skift  ut  slitte  deler.  Produktet  bør  regelmessig  gjennomgå  en  sikkerhetsrevisjon  
av  et  spesialfirma.

Før  du  bruker  dette  produktet,  sjekk  om  alle  koblinger  er  tette  og  sjekk  
igjen  senere.

Bruk  kun  vann,  ingen  alkohol  eller  aggressive  kjemikalier  for  å  rengjøre  overflater!

Avhending:  Ved  slutten  av  levetiden  må  dette  produktet  og  dets  tilbehør  avhendes  på  riktig  

måte  til  ditt  lokale  avfalls-/resirkuleringsanlegg.  Riktig  avhending  bidrar  til  å  unngå  mulige  

negative  effekter  på  miljø  og  helse  og  fremmer  gjenbruk  av  materialer  og  råvarer.

fra

10

5.  Vedlikehold,  stell,  lagring  og  sikkerhetsinstruksjoner:

Opphavsretten  til  bildene  og  teksten  i  dem  ligger  hos  Haspo  Sportgeräte  GmbH  &  Co.  KG.
Bruk  er  ikke  tillatt  eller  kun  tillatt  etter  konsultasjon.

Machine Translated by Google



1.  Leveringsomfang

11

stige

støttende  del

Boks  1:

Boks  2:

Vennligst  sjekk  følgende  innhold  før  montering.

sentral  del

Stykkebeskrivelse

Takk  for  at  du  valgte  dommer-/overordnets  stol.  For  å  nyte  dette  produktet,  vær  oppmerksom  på  
følgende  instruksjoner  for  sikkerhet,  bruk  og  vedlikehold  før  montering.

setekonstruksjon

blotting  brett
tilbehør

1  

1  

1  

1

1  

1  

1

bøttesete  i  plast

Monteringsinstruksjon  
Dommer-/veilederstol
Kat.-nr.:  2423106

Machine Translated by Google



Beskrivelse

sekskantskrue  DIN  912,  M6  x  90mm

skrue  DIN  7981,  6,3  x  38mm

vingemutter  DIN  315,  M6

sekskantskrue  DIN  912,  M6  x  35mm

vifteformet  skive  DIN  6798,  Ø  6,4mm  skive  DIN  
125,  Ø  8,4mm

2

-

aluminiumsvinkel  60  x  30  x  4  mm  hylse  
Ø  20  mm

selvlåsende  kapselmutter  DIN  985,  M6

monteringsanvisning

lagringsnett

selvlåsende  mutter  DIN  985,  M8

plasthette  25  x  25  mm

flathodeskrue,  M6  x  16mm

2  

1  

4  

2  

6  

2  

4  

2  

10  

2  2  2  2  2  12  1

klips  for  blottingbrett

selvlåsende  kapselmutter  DIN  986,  M6

sekskantskrue  DIN  912,  M6  x  16mm

kabelklemme

1

Stykke  

2  

1

sekskantskrue  DIN  933,  M8  x  45mm

sekskantskrutrekker  SW5,  DIN  911

12

1  hammer/hammer

1  fastnøkkel/ringnøkkel  10  mm
1  fastnøkkel/ringnøkkel  13  mm

-

Vi  anbefaler  montering  på  egnet  underlag  for  å  unngå  skader  på  profilene.

-  hansker  (for  å  beskytte  mot  mulige  kutt  i  profilkanter)
Følgende  verktøy  er  nødvendige:

Tilbehør:

-
-

1  skrutrekker

2.  Montering:

Machine Translated by Google



Plasser  setet  på  de  fire  hullene  i  setekonstruksjonen.  Stilling  gitt  kleskroker  som  forespurt.

Merk:  På  grunn  av  forskjeller  i  materialer  og  produksjon  kan  det  hende  

at  festepunkter  og  hull  i  setekonstruksjonen  ikke  samsvarer  nøyaktig,  

slik  at  muligens  noen  av  skruene  må  skrus  diagonalt.

Skru  nå  fra  bunnen  4  skruer  6,3  x  38  mm,  DIN  7981  gjennom  hull  i  

setekonstruksjonen  i  festepunktene  til  bøttesetet  (med  bare  noen  få  

omdreininger).

a)  Montering  av  bøttesete:

1.  3

Juster  deretter  bøttesetet  igjen  for  å  oppnå  riktig  posisjon  og  stram  de  4  skruene  likt.

Machine Translated by Google



inni
støttende  del

forsiden  av  
støttedelen

trinn  

som  lener  
seg  til  

forsiden

inni
støttende  del

øvre  åpent  hull

Plasser  setekonstruksjonen  på  den  ene  siden.  Fest  deretter  stige  på  de  fremre  
forbindelsesstykkene  til  setekonstruksjonen  (bruk  en  hammer  om  nødvendig)  med  tanke  på  
at  stigetrinn  lener  seg  mot  forsiden  av  stolen.  Stikk  fra  de  fremre  sekskantskruene  M6  x  90  
mm,  DIN  912  gjennom  hullene  på  stigen  og  koblingsstykkene  og  skru  fra  de  bakre  
kapselmutrene  M6,  DIN  986.  Stram  dem.

14

c)  Montering  av  stigeføtter:

b)  Montering  av  stige:

Sett  støttedelen  flatt  på  bakken.  Skyv  hylser  Ø  20  mm  i  de  øvre  åpne  hullene  og  plasser  dem  
mellom  hullene  i  firkantprofilen.  Stikk  så  fra  innsiden  av  sekskantskruene  M8  x  45mm,  DIN  
933  gjennom  hull  og  hylser.

Sett  aluminiumsvinkler  nederst  på  stigebenene  med  store  hull  vendt  utover.  Stikk  fra  hver  
utside  2  skruer  M6  x  16mm,  DIN  912,  gjennomgående  hull  og  skru  fra  innsiden  2  kappemutter  
M6,  DIN  986.  Stram  dem.

d)  Montering  av  støttedel:

Machine Translated by Google



Plasser  deretter  støttedelen  mellom  begge  ryggforbindelsesstykkene  til  setekonstruksjonen.

Gjeldende  monteringstilstand:

Stikk  forhåndsmonterte  sekskantskruer  gjennom  hull  i  forbindelsesstykker  og  fra  utsiden  av  skiver  Ø  
8,4  mm,  DIN  125,  og  skrumuttere  M8,  DIN  985.  Pass  på  at  støttedelen  er  fleksibel  og  fortsatt  kan  
foldes.  Sett  opp  stolen.

Bruk  en  hammer/hammer  for  å  feste  hetter  25  x  25  mm  i  støttedelen.

15

Machine Translated by Google



Plasser  den  sentrale  delen  på  bakken  mellom  stige  og  
støttedel  med  hakkede  ender  vendt  mot  stigen  og  vinkelben  
vendt  nedover.

16

Skjøt  nå  midtdelen  på  innsiden  av  støttedelen.  Stikk  fra  
utsiden  av  sekskanthodeskruene  M6  x  35mm,  DIN  912  og  
skru  fra  innsiden  mutrene  M6,  DIN  985.  Pass  på  at  den  
sentrale  delen  er  fleksibel  og  fortsatt  kan  foldes.

e)  Montering  av  sentral  del:

Machine Translated by Google



3.  Montering  av  blottingbrettet  og  oppbevaringsnettet:
Følgende  tilbehør  er  en  del  av  leveransen  og  kan  monteres  på  forespørsel.

a)  Montering  av  blottingbrettet:

Brett  deretter  den  sentrale  delen  så  langt  at  de  hakkede  endene  

går  sammen  med  hull  på  stigen  utenfor.  Stikk  fra  innsiden  av  

sekskantskruene  M6  x  16  mm,  DIN  912,  vifteformede  skiver  DIN  
6798,  Ø  6,4  mm  og  skru  vingemuttere  M6,  DIN  315.  Stram  dem.

Fest  klipsen  rundt  bøylen  slik  at  det  flate  benet  med  2  hull  
vender  mot  setet.

Brettet  er  festet  på  høyre  sidebøyle  (sett  forfra).

17

Machine Translated by Google



DIN  603,  M6  x  16mm.  Skru  fra  de  nederste  2  kapselmuttere  

M6,  DIN  986.  Juster  brettet  og  stram  til  skruene.  Pass  på  at  

brettet  forblir  sammenleggbart.

Fest  oppbevaringsnettet  med  kabelklemmer  langs  profilene  til  den  sentrale  delen.

b)  Montering  av  lagernett:

Sett  brettet  på  klipsen  og  fest  2  flathodeskruer

18

Machine Translated by Google



skruer.

Merk:  Stolen  må  beskyttes  mot  velting.

For  å  spare  plass,  skru  ut  vingemuttere  og  skruer  på  den  sentrale  delen  og  stigen.  Fell  deretter  ned  midtdelen  og  

støttedelen  ved  stigen.  Skru  deretter  igjen  vingemuttere  og

19

4.  Lagring:

Machine Translated by Google



Merk:  På  grunn  av  vår  kontinuerlige  kvalitetskontroll  av  produkter  og  utstyr  er  
tekniske  modifikasjoner  mulig.

Kontroller  skruefester  regelmessig  og  bytt  ut  skadede  deler  og  
slitasjedeler  ved  behov.  Produktet  bør  vedlikeholdes  regelmessig  til  en  
sikkerhetsinspeksjon  av  et  spesialfirma.

Transport/Lagring:  Det  er  absolutt  nødvendig  å  unngå  å  stable  eller  dytte  
veilederstolen  inn  i  hverandre.  Denne  formen  for  lagring  eller  transport  vil  
uunngåelig  skade.  For  å  unngå  skade  og  misbruk  må  den  oppbevares  sikret  
og  i  oppreist  stilling  når  den  ikke  er  i  bruk.

Bruk  kun  egnede  desinfeksjonsmidler.  Om  nødvendig,  test  disse  på  forhånd  
for  kompatibilitet  på  et  skjult  område  av  produktet.

Stolen  må  til  enhver  tid  beskyttes  mot  velting.

Hygienemerknad:  Vi  anbefaler  fullstendig  overflatedesinfeksjon  etter  bruk.

Fest  derfor  stigeføttene  på  bakken.  Det  er  ikke  tillatt  å  fikse  ekstra  deler  eller  utvidelser  

som  kan  svekke  stolens  sikkerhet.

Sjekk  alle  skruefester  før  bruk  og  gjenta  det  fra  tid  til  annen.

Bruk  kun  vann  til  rengjøring  av  overflatene.  Ikke  bruk  alkohol  eller  aggressive  
kjemikalier!

Avhending:  Ved  slutten  av  levetiden  må  dette  produktet  og  dets  tilbehør  avhendes  på  riktig  måte  

til  det  aktuelle  lokale  avfallsanlegget/resirkuleringsanlegget.  Riktig  avhending  vil  bidra  til  å  

forhindre  potensielle  negative  konsekvenser  for  miljø  og  menneskers  helse,  og  fremme  

resirkulering  av  materialer  og  ressurser.

________________________________________________________________________

20

5.  Vedlikehold,  lagring  og  sikkerhetsinstruksjoner:

Alle  bilder  og  tekster  tilhører  Haspo  Sportgeräte  GmbH  &  Co.  KG.  Enhver  bruk  krever  eksplisitt  tillatelse.

Machine Translated by Google


